[image: ]

INDICAÇÃO N.º ____343____/ 2019.

		INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de limpeza e implantação de tubulação no córrego localizado na Rua Neptuno, na altura do n° 88-B, no Bairro Vila Celeste, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa atender ao pedido de munícipes residentes no bairro, causando enchentes no local e invadindo às residências trazendo inúmeras percas.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 07 de março de 2019.

EDSON RODRIGUES
                                                Vereador
image1.png
PROTOCOLO 394/2019 - 07/03/2018 15:08 - PROCESSO 394/2019